
Statutární město Ústí nad Labem

59. schůze Rady města Ústí nad Labem

dne: bod programu:

9. 11. 2020 10.

věc:

Žádosti o změnu údajů dotace v oblasti sportu a volnočasových aktivit 

důvod předložení:

Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích

dopad na rozpočet:

Bez nároku na rozpočet

zpracoval:

Bc. Gabriela Krčilová, referent

předkládá:

Ing. Martin Kohl, vedoucí odboru, školství kultury, sportu a sociálních služeb

projednáno:

Pracovní skupina dne 19. 10. 2020
Mgr. Alena Nováková, vedoucí právního odboru
Ing. Věra Nechybová, náměstkyně primátora 

přizváni k jednání:



Rada města Ústí nad Labem po projednání

schvaluje

1. změny dotací poskytnutých v oblasti sportu v roce 2020 z rozpočtu Odboru školství, kultury, 
sportu a sociálních služeb takto:
a) Florbal Ústí, z. s. (IČ 014 95 615) úprava rozpočtu „Podpora dlouhodobě preferovaného sportu 
– florbal – částečná úhrada nákladů spojených s řízením a realizováním sportovních činností 
subjektu za rok 2020“
b) Florbal Ústí, z. s. (IČ 014 95 615) úprava rozpočtu „Podpora dlouhodobě preferovaného sportu 
– florbal – práce s mládeží do 21 let“
c) Česká unie boxerů profesionálů, z.s. (zkráceně ČUBP) (IČ 005 40 641) úprava rozpočtu akce a 
změna rozsahu akce „Mezinárodní galavečer profesionálního boxu"
d) “Klub orientačního běhu Ústí nad Labem z.s.“ (IČ 050 59 810) úprava rozpočtu akce 
„Kufrování s Kobulem“
e) SKI klub Telnice – spolek (IČ 708 67 780) úprava rozpočtu akce „Telnický rohlík 2020“
f) Ústecký krasobruslařský klub, zapsaný spolek (IČ 684 55 437) úprava rozpočtu akce 
„Krušnohorská brusle“
g) Ústecký krasobruslařský klub, zapsaný spolek (IČ 684 55 437) úprava rozpočtu akce 
„Krušnohorská bruslička“

2. změny dotací poskytnutých v oblasti volnočasových aktivit v roce 2020 z rozpočtu Odboru 
školství, kultury, sportu a sociálních služeb takto:
a) Parta HIC z.s. (IČ 065 93 461) úprava rozpočtu "Celoroční činnost - taneční kroužek a jiné 
aktivity zdravotně postižených dětí a mládeže"
b) Michaela Aigermanová (IČ 682 91 370) úprava rozpočtu "Zdravotní cvičení pro osoby se 
zdravotním handicapem"
c) Centrum podpory zdraví, z.ú. (IČ 226 08 389) úprava rozpočtu "Cvičení mentálně postižených".

Návrh na usnesení:



Rada města Ústí nad Labem schválila dne 14. 10. 2019 usn. č. 632/27R/19 znění „Programu pro 
poskytování dotací v oblasti sportu v roce 2020 z rozpočtu statutárního města Ústí nad Labem“ a dne 
29. 10. 2019 usn. č. 667/28R/19 znění "Programu pro poskytování dotací v oblasti volnočasových 
aktivit v roce 2020 z rozpočtu statutárního města Ústí nad Labem".
V rámci těchto „Programů“ je řešeno podávání žádostí o změnu údajů dotace v oblasti sportu a 
volnočasových aktivit (čl. VIII., písm. B, odst. 5) s tím, že změny rozpočtu u akce/činnosti/projektu 
budou předkládány Komisi mládeže a sportu RM ke schválení. Vzhledem k tomu, že Komise mládeže 
a sportu RM byla ke dni 31. 5. 2020 zrušena, jsou tedy tyto žádosti předkládány Radě města Ústí nad 
Labem k projednání.

Ad 1) Žádosti o změnu údajů dotace v oblasti sportu 2020

a) Florbal Ústí, z. s. (IČ 014 95 615) úprava rozpočtu činnosti „Podpora dlouhodobě preferovaného 
sportu – florbal – částečná úhrada nákladů spojených s řízením a realizováním sportovních činností 
subjektu za rok 2020“
Zastupitelstvo města Ústí nad Labem dne 16. 12. 2019, usn. č. 92/8Z/19, schválilo výše uvedenou 
dotaci ve výši 1.000.000,- Kč.
Dne 12. 10. 2020, ev. č. 324446/2020, byla OŠKS doručena žádost o změnu údajů dotace v oblasti 
sportu - změna položkového rozpočtu v návaznosti na výši přidělené dotace. Změna položek rozpočtu 
je v souladu s Programem – jedná se o uznatelné náklady.
Žádost o změnu údajů dotace v oblasti SPORTU 2020 je podávána po termínu a to na základě výzvy k 
doplnění finančního vypořádání dotace z rozpočtu statutárního města Ústí nad Labem v oblasti 
SPORTU 2020. Žadatel byl uveden v omyl, že není nutné podávat žádost o změnu z důvodu rozdílu 
položkového rozpočtu akceptovaného do výše 20 % (tato podmínka byla platná v dotačním Programu 
pro rok 2019). Pro rok 2020 je rozpočet uvedený v žádosti závazný a lze jej měnit pouze na základě 
podané a schválené žádosti. Vzhledem k vývoji současné situace v ČR a neočekávaného ukončení 
sezóny 2019/2020 není žadatel schopen dodržet položky uvedené v žádosti ze dne 20. 11. 2019, ev. č. 
196982/2019. Na základě této situace, kdy byly ukončeny veškeré sportovní aktivity klubu a byly 
omezeny plánované výdaje za nájmy hal, startovné, cestovné, rozhodčí a pořadatele předkládá subjekt 
žádost o změnu položek v rozpočtu.
V původní žádosti o dotaci, doručenou dne 20. 11. 2019, ev. č. 196982/2019, jsou v předpokládaném 
rozpočtu požadovány tyto nákladové položky (uvedeny jsou pouze nákladové položky, které se 
předkládají do finančního vypořádání dotace):
- nájemné vč. služeb a energií (450.000,- Kč)
- startovné, poplatky federacím (110.000,- Kč)
- rozhodčí, porotce, komisař (135.000,- Kč)
- pořadatelská, zdravotní služba, hasiči, apod. (60.000,- Kč)
- propagace (5.000,- Kč)
- cestovné, přeprava (150.000,- Kč)
- ubytování (45.000,- Kč)
- ostatní výdaje (18.000,- Kč)
- ostatní služby (27.000,- Kč).
Žadatel žádá o úpravu nákladových položek předkládaných do finančního vypořádání dotace takto:
- nájemné vč. služeb a energií (300.000,- Kč)
- startovné, poplatky federacím (65.000,- Kč)
- rozhodčí, porotce, komisař (60.000,- Kč)
- pořadatelská, zdravotní služba, hasiči, apod. (40.000,- Kč)
- propagace (80.000,- Kč)
- fotodokumentace (30.000,- Kč)
- cestovné, přeprava (30.000,- Kč)
- ubytování (10.000,- Kč)

Důvodová zpráva:



- dohody na PČ a PP (150.000,- Kč)
- ostatní výdaje – sportovní vybavení (100.000,- Kč)
- ostatní služby – kondiční služby (35.000,- Kč)
- ostatní služby – výchovné (100.000,- Kč).

b) Florbal Ústí, z. s. (IČ 014 95 615) úprava rozpočtu činnosti „Podpora dlouhodobě preferovaného 
sportu – florbal – práce s mládeží do 21 let“
Zastupitelstvo města Ústí nad Labem dne 16. 12. 2019, usn. č. 92/8Z/19, schválilo výše uvedenou 
dotaci ve výši 1.500.000,- Kč.
Dne 12. 10. 2020, ev. č. 324430/2020, byla OŠKS doručena žádost o změnu údajů dotace v oblasti 
sportu - změna položkového rozpočtu v návaznosti na výši přidělené dotace. Změna položek rozpočtu 
je v souladu s Programem – jedná se o uznatelné náklady.
Žádost o změnu údajů dotace v oblasti SPORTU 2020 je podávána po termínu ze stejného důvodu 
jako předešlá žádost. Ani v tomto případě není žadatel schopen dodržet položky uvedené v žádosti ze 
dne 20. 11. 2019, ev. č. 196984/2019 a žádá o změnu položek v rozpočtu.
V původní žádosti o dotaci, doručenou dne 20. 11. 2019, ev. č. 196984/2019, jsou v předpokládaném 
rozpočtu požadovány tyto nákladové položky (uvedeny jsou pouze nákladové položky, které se 
předkládají do finančního vypořádání dotace):
- nájemné vč. služeb a energií (500.000,- Kč)
- startovné, poplatky federacím (150.000,- Kč)
- rozhodčí, porotce, komisař (100.000,- Kč)
- pořadatelská, zdravotní služba, hasiči, apod. (60.000,- Kč)
- propagace (35.000,- Kč)
- cestovné, přeprava (200.000,- Kč)
- ubytování (35.000,- Kč)
- dohody na PČ a PP (395.000,- Kč)
- ostatní výdaje (10.000,- Kč)
- ostatní služby (15.000,- Kč).
Žadatel žádá o úpravu nákladových položek předkládaných do finančního vypořádání dotace takto:
- nájemné vč. služeb a energií (500.000,- Kč)
- startovné, poplatky federacím (150.000,- Kč)
- rozhodčí, porotce, komisař (60.000,- Kč)
- pořadatelská, zdravotní služba, hasiči, apod. (40.000,- Kč)
- cestovné, přeprava (113.000,- Kč)
- ubytování (20.000,- Kč)
- spoje (12.000,- Kč)
- dohody na PČ a PP (300.000,- Kč)
- mzdové náklady (250.000,- Kč)
- kancelářské potřeby (10.000,- Kč)
- ostatní výdaje – sportovní vybavení (20.000,- Kč)
- ostatní výdaje – vybavení (20.000,- Kč)
- ostatní služby – kondiční služby (5.000,- Kč).

c) Česká unie boxerů profesionálů, z.s. (zkráceně ČUBP) (IČ 005 40 641) úprava rozpočtu akce a 
změna rozsahu akce „Mezinárodní galavečer profesionálního boxu"
Zastupitelstvo města Ústí nad Labem dne 24. 2. 2020, usn. č. 116/9Z/20, schválilo výše uvedenou 
dotaci ve výši 270.000,- Kč.
Dne 2. 9. 2020, ev. č. 279771/2020, byla OŠKS doručena žádost o změnu údajů dotace v oblasti sportu 
- změna položkového rozpočtu v návaznosti na výši přidělené dotace. Změna položek rozpočtu je v 
souladu s Programem – jedná se o uznatelné náklady. Žadatel dále žádá o změnu rozsahu akce. Akce 
se uskutečnila dne 25. 9. 2020.

Důvodová zpráva:



Důvodem podání žádosti je vývoj současné situace v ČR způsobené SARS-CoV-2, kdy žadatel nebyl 
schopen zajistit adekvátní soupeřku pro Fabiánu Bytyqi se kterou by se mohla utkat o titul mistryně 
světa. Na základě neustálých změn a pravidel spojených s pandemií tato situace žadateli znemožnila 
oslovit soupeřky z Mexika či Jižní Ameriky. F. Bytyqi se utkala „pouze“ v osmikolovém souboji se 
slovenskou zápasnicí Claudií Ferenczi. Hlavní duely zajistili ústečtí boxeři – T. Šálek a dále V. 
Agateljan a M. Babiak.
V původní žádosti o dotaci, doručenou dne 2. 12. 2019, ev. č. 205997/2019, jsou v předpokládaném 
rozpočtu požadovány tyto nákladové položky (uvedeny jsou pouze nákladové položky, které se 
předkládají do finančního vypořádání dotace):
- nájemné vč. služeb a energií (30.000,- Kč)
- startovné, poplatky federacím (20.000,- Kč)
- ozvučení, osvětlení (100.000,- Kč)
- propagace (50.000,- Kč)
- ostatní služby – odměny boxerům (100.000,- Kč).
Žadatel žádá o úpravu nákladových položek předkládaných do finančního vypořádání dotace takto:
- nájemné vč. služeb a energií (40.000,- Kč)
- ozvučení, osvětlení (100.000,- Kč)
- propagace (30.000,- Kč)
- ostatní služby – startovné sportovcům (100.000,- Kč).

d) “Klub orientačního běhu Ústí nad Labem z.s.“ (IČ 050 59 810) úprava rozpočtu akce „Kufrování s 
Kobulem“
Rada města Ústí nad Labem dne 15. 6. 2020, usn. č. 1185/48R/20, schválila výše uvedenou dotaci ve 
výši 20.400,- Kč.
Dne 5. 8. 2020, ev. č. 252935/2020, byla OŠKS doručena žádost o změnu údajů dotace v oblasti sportu 
- změna položkového rozpočtu v návaznosti na výši přidělené dotace. Změna položek rozpočtu je v 
souladu s Programem – jedná se o uznatelné náklady.
Žadatel žádá o úpravu nákladových položek na základě výše přidělené a poskytnuté dotace.
V původní žádosti o dotaci, doručenou dne 9. 12. 2019, ev. č. 211558/2019, jsou v předpokládaném 
rozpočtu požadovány tyto nákladové položky (uvedeny jsou pouze nákladové položky, které se 
předkládají do finančního vypořádání dotace):
- dohody na PČ a PP (5.000,- Kč)
- DHM majetek do 40 tis. Kč – digitální technika na start a cíl, evidenci vyhodnocení, průběžné ražení 
časů v terénu (30.000,- Kč)
- ostatní výdaje – revize map, konzultace tratě (15.000,- Kč).
Žadatel žádá o úpravu nákladových položek předkládaných do finančního vypořádání dotace takto:
- dohody na PČ a PP (4.080,- Kč)
- kancelářské potřeby – tisk map (1.320,- Kč)
- ostatní výdaje – revize map, konzultace tratě (15.000,- Kč).

e) SKI klub Telnice – spolek (IČ 708 67 780) úprava rozpočtu akce „Telnický rohlík 2020“
Rada města Ústí nad Labem dne 15. 6. 2020, usn. č. 1185/48R/20, schválila výše uvedenou dotaci ve 
výši 28.100,- Kč.
Dne 10. 7. 2020, ev. č. 229083/2020, byla OŠKS doručena žádost o změnu údajů dotace v oblasti 
sportu - změna položkového rozpočtu v návaznosti na výši přidělené dotace. Změna položek rozpočtu 
je v souladu s Programem – jedná se o uznatelné náklady.
Žadatel žádá o úpravu nákladových položek na základě výše přidělené a poskytnuté dotace.
V původní žádosti o dotaci, doručenou dne 6. 12. 2019, ev. č. 210888/2019, jsou v předpokládaném 
rozpočtu požadovány tyto nákladové položky (uvedeny jsou pouze nákladové položky, které se 
předkládají do finančního vypořádání dotace):
- ozvučení, osvětlení – pronájem ozvučovací techniky – reproboxy, mixážní pult, mikrofon (8.000,- 

Důvodová zpráva:



Kč)
- věcné ceny – poháry, medaile, diplomy, pamětní listy (15.000,- Kč)
- propagace (8.000,- Kč)
- občerstvení – nealkoholické nápoje v rámci akce (2.000,- Kč)
- kancelářské potřeby – náplně do tiskárny, kancelářský papír (1.000,- Kč)
- DHM majetek do 40 tis. Kč – doplnění 15 ks startovních čísel (5.000,- Kč)
- ostatní služby – náhradní díly časomíra (1.000,- Kč).
Žadatel žádá o úpravu nákladových položek předkládaných do finančního vypořádání dotace takto:
- ozvučení, osvětlení – pronájem ozvučovací techniky – reproboxy, mixážní pult, mikrofon (8.000,- 
Kč)
- věcné ceny – poháry, medaile, diplomy, pamětní listy (10.000,- Kč)
- propagace (8.000,- Kč)
- občerstvení – nealkoholické nápoje v rámci akce (1.300,- Kč)
- kancelářské potřeby – náplně do tiskárny, kancelářský papír (300,- Kč)
- ostatní služby – náhradní díly časomíra (500,- Kč).

f) Ústecký krasobruslařský klub, zapsaný spolek (IČ 684 55 437) úprava rozpočtu akce „Krušnohorská 
brusle“
Rada města Ústí nad Labem dne 15. 6. 2020, usn. č. 1185/48R/20, schválila výše uvedenou dotaci ve 
výši 29.100,- Kč.
Dne 3. 8. 2020, ev. č. 249901/2020, byla OŠKS doručena žádost o změnu údajů dotace v oblasti sportu 
- změna položkového rozpočtu v návaznosti na výši přidělené dotace. Změna položek rozpočtu je v 
souladu s Programem – jedná se o uznatelné náklady.
Žadatel žádá o úpravu nákladových položek na základě výše přidělené a poskytnuté dotace.
V původní žádosti o dotaci, doručenou dne 25. 11. 2019, ev. č. 200729/2019, jsou v předpokládaném 
rozpočtu požadovány tyto nákladové položky (uvedeny jsou pouze nákladové položky, které se 
předkládají do finančního vypořádání dotace):
- nájemné vč. služeb a energií – pronájem zimního stadionu (15.000,- Kč)
- ozvučení, osvětlení - rozhlas (1.000,- Kč)
- rozhodčí, porotce, komisař – rozhodčí (18.000,- Kč)
- pořadatelská, zdravotní služba, hasiči, apod. – zdravotník (500,- Kč)
- věcné ceny – poháry a medaile (6.000,- Kč)
- propagace – letáky bus (1.000,- Kč)
- fotodokumentace – foto z akce (250,- Kč)
- cestovné, přeprava – cestovné rozhodčí (2.500,- Kč)
- kancelářské potřeby – tonery, papíry (450,- Kč)
- ostatní výdaje – odměny závodníkům (4.500,- Kč).
Žadatel žádá o úpravu nákladových položek předkládaných do finančního vypořádání dotace takto:
- nájemné vč. služeb a energií – pronájem zimního stadionu (6.000,- Kč)
- ozvučení, osvětlení - rozhlas (1.000,- Kč)
- rozhodčí, porotce, komisař – rozhodčí (3.000,- Kč)
- věcné ceny – poháry a medaile (5.600,- Kč)
- propagace – letáky bus (500,- Kč)
- fotodokumentace – foto z akce (250,- Kč)
- cestovné, přeprava – cestovné rozhodčí (2.500,- Kč)
- kancelářské potřeby – tonery, papíry (250,- Kč)
- ostatní výdaje – odměny závodníkům (10.000,- Kč).

g) Ústecký krasobruslařský klub, zapsaný spolek (IČ 684 55 437) úprava rozpočtu akce 
„Krušnohorská bruslička“
Rada města Ústí nad Labem dne 15. 6. 2020, usn. č. 1185/48R/20, schválila výše uvedenou dotaci ve 

Důvodová zpráva:



výši 18.800,- Kč.
Dne 3. 8. 2020, ev. č. 249898/2020, byla OŠKS doručena žádost o změnu údajů dotace v oblasti sportu 
- změna položkového rozpočtu v návaznosti na výši přidělené dotace. Změna položek rozpočtu je v 
souladu s Programem – jedná se o uznatelné náklady.
Žadatel žádá o úpravu nákladových položek na základě výše přidělené a poskytnuté dotace.
V původní žádosti o dotaci, doručenou dne 25. 11. 2019, ev. č. 200734/2019, jsou v předpokládaném 
rozpočtu požadovány tyto nákladové položky (uvedeny jsou pouze nákladové položky, které se 
předkládají do finančního vypořádání dotace):
- nájemné vč. služeb a energií – pronájem zimního stadionu (9.000,- Kč)
- ozvučení, osvětlení – rozhlas (500,- Kč)
- rozhodčí, porotce, komisař – rozhodčí (9.000,- Kč)
- pořadatelská, zdravotní služba, hasiči, apod. – zdravotník (500,- Kč)
- věcné ceny – poháry a medaile (4.500,- Kč)
- propagace – letáky bus (500,- Kč)
- fotodokumentace – foto z akce (250,- Kč)
- cestovné, přeprava – cestovné rozhodčí (1.000,- Kč)
- kancelářské potřeby – tonery, papíry (50,- Kč)
- ostatní výdaje – odměny závodníkům (6.500,- Kč).
Žadatel žádá o úpravu nákladových položek předkládaných do finančního vypořádání dotace takto:
- nájemné vč. služeb a energií - pronájem zimního stadionu (5.300,- Kč)
- ozvučení, osvětlení (500,- Kč)
- rozhodčí, porotce, komisař (2.000,- Kč)
- věcné ceny (4.000,- Kč)
- propagace (500,- Kč)
- fotodokumentace (250,- Kč)
- cestovné, přeprava - rozhodčí (1.000,- Kč)
- kancelářské potřeby – tonery, papíry (250,- Kč)
- ostatní výdaje – odměny závodníkům (5.000,- Kč).

Ad 2) Žádosti o změnu údajů dotace v oblasti volnočasových aktivit 2020

a) Parta HIC z.s. (IČ 065 93 461) úprava rozpočtu "Celoroční činnost - taneční kroužek a jiné aktivity 
zdravotně postižených dětí a mládeže"
Rada města Ústí nad Labem dne 15. 6. 2020, usn. č. 1186/48R/20, schválila výše uvedenou dotaci ve 
výši 21.000,- Kč.
Dne 31. 7. 2020, ev. č. 249369/2020, byla OŠKS doručena žádost o změnu údajů dotace v oblasti 
volnočasových aktivit - změna položkového rozpočtu v návaznosti na výši přidělené dotace. Změna 
položek rozpočtu je v souladu s Programem – jedná se o uznatelné náklady.
Žadatel žádá o úpravu nákladových položek na základě výše přidělené a poskytnuté dotace.
V původní žádosti o dotaci, doručenou dne 20. 1. 2020, ev. č. 27315/2020, jsou v předpokládaném 
rozpočtu požadovány tyto nákladové položky (uvedeny jsou pouze nákladové položky, které se 
předkládají do finančního vypořádání dotace):
- nájemné vč. služeb a energií – pronájem tanečního sálu (1.800,- Kč)
- propagace – propagační předměty, web (2.200,- Kč)
- cestovné, přeprava – autobus, vlak, MHD, OA (11.000,- Kč)
- spoje – telefon, internet (1.000,- Kč)
- dohody na PČ a PP (6.000,- Kč)
- kancelářské potřeby (1.500,- Kč)
- ostatní výdaje – kostýmy, kulisy, tvoření, ceny, vstupné a ostatní (5.000,- Kč)
- ostatní služby – startovné a poplatky za účast (1.500,- Kč).

Důvodová zpráva:



Žadatel žádá o úpravu nákladových položek předkládaných do finančního vypořádání dotace takto:
- nájemné vč. služeb a energií – pronájem tanečního sálu (1.200,- Kč)
- propagace – propagační předměty, web (2.200,- Kč)
- cestovné, přeprava – autobus, vlak, MHD, OA (7.000,- Kč)
- spoje – telefon, internet (1.000,- Kč)
- dohody na PČ a PP (4.200,- Kč)
- kancelářské potřeby (1.000,- Kč)
- ostatní výdaje – kostýmy, kulisy, tvoření, ceny, vstupné a ostatní (3.200,- Kč)
- ostatní služby – startovné a poplatky za účast (1.200,- Kč).

b) Michaela Aigermanová (IČ 682 91 370) úprava rozpočtu "Zdravotní cvičení pro osoby se 
zdravotním handicapem"
Rada města Ústí nad Labem dne 15. 6. 2020, usn. č. 1186/48R/20, schválila výše uvedenou dotaci ve 
výši 15.000,- Kč.
Dne 5. 10. 2020, ev. č. 316504/2020, byla OŠKS doručena žádost o změnu údajů dotace v oblasti 
volnočasových aktivit - změna položkového rozpočtu v návaznosti na výši přidělené dotace. Změna 
položek rozpočtu je v souladu s Programem – jedná se o uznatelné náklady.
Žadatel žádá o úpravu nákladových položek na základě výše přidělené a poskytnuté dotace.
V původní žádosti o dotaci, doručenou dne 11. 3. 2020, ev. č. 106371/2020, jsou v předpokládaném 
rozpočtu požadovány tyto nákladové položky (uvedeny jsou pouze nákladové položky, které se 
předkládají do finančního vypořádání dotace):
- nájemné vč. služeb a energií (30.000,- Kč).
Žadatel žádá o úpravu nákladových položek předkládaných do finančního vypořádání dotace takto:
- nájemné vč. služeb a energií (15.000,- Kč).

c) Centrum podpory zdraví, z.ú. (IČ 226 08 389) úprava rozpočtu činnosti "Cvičení mentálně 
postižených"
Rada města Ústí nad Labem dne 15. 6. 2020, usn. č. 1186/48R/20, schválila výše uvedenou dotaci ve 
výši 23.750,- Kč.
Dne 10. 7. 2020, ev. č. 229647/2020, byla OKSS doručena žádost o změnu údajů dotace v oblasti 
volnočasových aktivit - změna položkového rozpočtu v návaznosti na výši přidělené dotace. Změna 
položek rozpočtu je v souladu s Programem – jedná se o uznatelné náklady.
Žadatel žádá o úpravu nákladových položek na základě výše přidělené a poskytnuté dotace.
V původní žádosti o dotaci, doručenou dne 28. 1. 2020, ev. č. 35111/2020, jsou v předpokládaném 
rozpočtu požadovány tyto nákladové položky (uvedeny jsou pouze nákladové položky, které se 
předkládají do finančního vypořádání dotace):
- nájemné vč. služeb a energií – pronájem nebytových prostor, vč. služeb a energií – pronájem 
tělocvičny, šatny, skladu s pomůckami (23.000,- Kč)
- DHM majetek do 40 tis. Kč – cvičební pomůcky – podložky, míčky, overbally (2.000,- Kč).
Žadatel žádá o úpravu nákladových položek předkládaných do finančního vypořádání dotace takto:
- nájemné vč. služeb a energií – pronájem nebytových prostor, vč. služeb a energií – pronájem 
tělocvičny, šatny, skladu s pomůckami (21.750,- Kč)
- DHM majetek do 40 tis. Kč – cvičební pomůcky – podložky, míčky, overbally (2.000,- Kč).

Důvodová zpráva:


